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PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

CPD nº 007/2023 - MÚSICA SUBÁREA PIANO POPULAR

RELAÇÃO DE INSCRITOS

Nº
da inscrição Nome do candidato

INSCRITO EM
VAGA

RESERVADA À
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

INSCRITO EM
VAGA

RESERVADA AOS
CANDIDATOS

NEGROS

Situação

01 Marcelo Gama e Mello de
Magalhães Pinto não não Deferido

02 Leandro Drumond Marinho não não Deferido

03 Gisele Laura Haddad não não Deferido

04 Diogo Souza Vilas Monzo não não Deferido

05 Luisa Camargo Mitre de Oliveira não não Deferido

06 Renato de Barros Pinto não não Deferido

07 Daniel Lemos Cerqueira não não Deferido

08 Luã de Almeida Pereira não não Deferido

09 Luciano de Barros Carneiro não não Deferido

10 André Repizo Marques não não Deferido

11 Guilherme Braga Veroneze Gomes não não Deferido

12 Liliana Harb Bollos não não Deferido

13 Adriano Del Mastro não não Deferido

14 Felipe César Ferreira Moreira não não Deferido

15 Handel Cecílio Pinto da Silva não não Deferido

16 Rodrigo Zolet Pereira não não Deferido

17 Rafael Tomazoni Gomes não não Deferido

18* Thiago Leme Marconato não não Deferido

*Retificado em 08/03/2023
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DATAS DAS PROVAS

O sorteio da prova didática será no dia 27/03/2023 às 8h, na sala 2.16-M, Campus Tancredo
de Almeida Neves — CTAN, Av. Visconde do Rio Preto, s/n, 170, BR 494, KM 02, Colônia do
Bengo, São João del-Rei — MG. CEP 36.301-360.

A Prova Escrita acontecerá no dia 27/03/2023 a partir das 8h30, na sala 2.16-M, Campus
Tancredo de Almeida Neves — CTAN, Av. Visconde do Rio Preto, s/n, 170, BR 494, KM 02,
Colônia do Bengo, São João del-Rei — MG. CEP 36.301-360 .

A Prova Didática será realizada nos dias 28/03/2023 e 29/03/2023, na sala 2.05-M, Campus
Tancredo de Almeida Neves — CTAN, Av. Visconde do Rio Preto, s/n, 170, BR 494, KM 02,
Colônia do Bengo, São João del-Rei — MG. CEP 36.301-360, conforme quadro abaixo:

Inscrição Candidato Horário

Prova didática - 28/03/2023

01 Marcelo Gama e Mello de Magalhães Pinto 13h às 14h

02 Leandro Drumond Marinho 14 às 15h

03 Gisele Laura Haddad 15h às 16h

04 Diogo Souza Vilas Monzo 16h às 17h

05 Luisa Camargo Mitre de Oliveira 17h às 18h

Prova didática - 29/03/2023

06 Renato de Barros Pinto 8h às 9h

07 Daniel Lemos Cerqueira 9h às 10h

08 Luã de Almeida Pereira 10h às 11h

09 Luciano de Barros Carneiro 11h às 12h

10 André Repizo Marques 12h às 13h

Intervalo para almoço

11 Guilherme Braga Veroneze Gomes 14h às 15h

12 Liliana Harb Bollos 15h às 16h

13 Adriano Del Mastro 16h às 17h

14 Felipe César Ferreira Moreira 17h às 18h

15 Handel Cecílio Pinto da Silva 18h às 19h
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16 Rodrigo Zolet Pereira 19h às 20h

17 Rafael Tomazoni Gomes 20h às 21h

18* Thiago Leme Marconato 21h às 22h

*Retificado em 08/03/2023

Entrega dos documentos comprobatórios para a Prova de Títulos será no dia 30/03/2023
das 7h às 8h50, na sala 1.03-M, Campus Tancredo de Almeida Neves — CTAN, Av. Visconde
do Rio Preto, s/n, 170, BR 494, KM 02, Colônia do Bengo, São João del-Rei — MG. CEP
36.301-360

As Provas Práticas acontecerão nos dias 30/03/2023 e 31/03/2023, na sala 2.05-M, Campus
Tancredo de Almeida Neves — CTAN, Av. Visconde do Rio Preto, s/n, 170, BR 494, KM 02,
Colônia do Bengo, São João del-Rei — MG. CEP 36.301-360, conforme quadro abaixo:

Inscrição Candidato Horário

Prova Prática - 30/03/2023

01 Marcelo Gama e Mello de Magalhães Pinto 9h às 10h

02 Leandro Drumond Marinho 10h às 11h

03 Gisele Laura Haddad 11h às 12h

04 Diogo Souza Vilas Monzo 12h às 13h

Intervalo para almoço

05 Luisa Camargo Mitre de Oliveira 14h às 15h

06 Renato de Barros Pinto 15h às 16h

07 Daniel Lemos Cerqueira 16h às 17h

08 Luã de Almeida Pereira 17h às 18h

09 Luciano de Barros Carneiro 18h às 19h

10 André Repizo Marques 19h às 20h

11 Guilherme Braga Veroneze Gomes 20h às 21h

Prova Prática - 31/03/2023

12 Liliana Harb Bollos 9h às 10h

13 Adriano Del Mastro 10h às 11h



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI NO 10.425, DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

14 Felipe César Ferreira Moreira 11h às 12h

Intervalo para almoço

15 Handel Cecílio Pinto da Silva 14h às 15h

16 Rodrigo Zolet Pereira 15h às 16h

17 Rafael Tomazoni Gomes 16h às 17h

18* Thiago Leme Marconato 17h às 18h

*Retificado em 08/03/2023

São João del-Rei, 7 de março de 2023.

(Assinado eletronicamente)
​ CINTHYA CRISTINA DE FREITAS SANTOS

Chefe do Setor de Concursos e Procedimentos Admissionais


